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Duke u bazuar në nenin 10 dhe 12 të Ligjit Nr.03/L-164 për financimin e programeve të 

veçanta të banimit, bazuar në Udhëzimin Administrativ Nr. 19/2010 për përmbajtjen e 

bonusit të banimit si dhe bazuar në nenin 38.1 pika (k) të Statutit të Komunës së Gjilanit 

Kuvendi  i Komunës së Gjilanit, në seancën e mbajtur më 27.04.2011, miratoi këtë: 

 

V E N D I M 

Për subvencionimin e qirasë për familjet me gjendje të rëndë ekonomike për vitin 

2011 

I 

Me këtë vendim Kuvendi i Komunës së Gjilanit bënë subvencionimin e qirasë për 

kategorinë e familjeve me gjendje të rëndë ekonomike, për periudhën Janar-Dhjetor  

2011,dhe atë për këto familje: 
 

1. Luljeta Hakuli.......................50 €   12. Bajram Salihu........................50 € 

2. Sabile Shabani......................50 €   13. Magribe Sadiku.....................50 € 

3. Fazile Leka...........................50 €   14. Bekim Shaqiri........................50 € 

4. Lumnije Rulani.....................50 €   15. Violeta Kastrati......................50 €  

5. Fitore Zeqiri..........................50 €   16. Ismail Haliti...........................50 € 

6. Emin Nexhpi.........................50 €   17. Tahir Mustafa........................50 € 

7. Feim Maloku.........................50 €   18. Ramadan Bajrami..................50 € 

8. Hajrie Avdullahu...................50 €   19. Nexhmije Leci.......................50 € 

9. Xhylferije Sherifi..................50 €   20. Nexhmije Sinani....................50 € 

10. Miradije Selmani...................50 €   21. Rexhep Kqiku........................50 € 

11. Skender Arifi.........................50 €  

 

II 

Shuma e mjeteve për subvencionimin e qirasë sipas këtij vendimi  do të ndahen nga 

buxheti i Komunës së Gjilanit. 

III 

Për zbatimin e këtij vendimi kujdeset Kryetari i Komunës së Gjilanit, ndërsa për 

monitorim të zbatimit kujdeset kryesuesi i KK-Gjilani. 

 

IV 

Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit, ndërsa 

aplikohet retroaktivisht nga 01.01.2011. 

 

01.Nr.__  16/5686                                 Kuvendi i komunës, 

Gjilan më 27.04.2011       _________________ 

         Izmi Zeka, Kryesues 
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